«ҚЛЧЛКС.ТЛI[ Т1,< 11> КАСЫ
І\АІ>';К'Ы ІММНІ-К : IT. И Г ІН ІҢ

Mli.MJlEKK I Г1К КІІМ СГКІ’ К О М И ТІІТ!
Ү Л Ы ТА У  О Б Л Ы С Ы  КО Й Ы И Ш А

М К М Л К К Е Т Т ІК  К ІР ІС Т Е Р  Д Е П А РТ А М Е Н Т !»

PI Х.і IV !, I)ІКЛІІСІСОІ-; ГОСУДАрС П ІІ ; |! |І

*  / Л . с

«ДІЛ i.VI’ I Д.МГП Г 1 ОСУ ДАТС ТКТ!  II ! Ы >
доходов НО О Б Л А С Т И Ү Д Б П  \>
К ' ОМПТГ ГА Г ОС У Д АР С Т В ЕН Н Ы Х

РГС’ПУВЛЙКАЛЫ К МГіМЛІ-ЖҒЛТІК
МЕК1-МКС1

Д О ХО ДО В МИ Н И С Т Е Р С Т В А ФН И А
Р I.< 11> Б ЛИК И КЛІЛХС I \ п

TPIU2)73-!u-40

КҮИРЫҚ ПРИКАЗ

№ OJ -OJ I № Oj

О назначении
финансового управляющего
физического лица -
Ьижигитова Бекзата Сайлауовича

В соответствии с пунктом 14 статьи 9 Закона Республики Казахстан «О
восстановлении платежеспособности и банкротстве граждан Республики
Казахстан» от 30 декабря 2022 года, на основании определения Сатпаевского
городского суда области Үлытау от 30 декабря 2025 года о принятии к
производству и возбуждении гражданского дела о применении процедуры
восстановления платежеспособности физического лица Бижигитова Бсквата
Сайлауовича,

П РИ КАЗЫ ВАЮ :
1. Назначить Асемханова Мадияра Анетулы финансовым управляющим

физического лица Бижигитова Бекзата Сайлауовича
(НИН 801022350402).

2. Возложить на Асемханова М. исполнение обязанностей финансового
управляющего в соответствии с требованиями Закона Республики Казахстан
«О восстановлении платежеспособности и банкротстве граждан Республики
Казахстан».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить па
исполняющему обязанности руководителя Управления по работе с
несостоятельными должниками Департамента государственных доходов по
области Үльггау М. Бейсекееву.
Основание: определение Сатпаевского городского суда области Үлытау оі
30.12.2025 года о принятии к производству и возбуждении гражданского дела
о применении процедуры восстановления платежеспособности физического
лица Бижигитова Бекзата Сайлауовича. /1

Заместитель руководителя К. Назарымбетов

000302